
.}?ONICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION "
- Apruébese Contrato de Trabajo por obra y faena.-

LorA,0s|',tAR.2017

DEcRETo N" 6Yb ., ,",
Vistos:
El Contrato de Trabajo por obra y faena de fecha O1 demarzo de 2017, suscrito entre la L Municipalidad de iota, oepartamento oe gáucac¡on,

en su calidad de Empreador y er trabajador don RICARDó ENRTQUE cnuerrescAMPos; Decreto DEM N" 6oi der 30.09.20i5 y Decreto DEM N. 8e3der14.12.2015,qle 
-delega 

firma bajo ra fórmura "por orden der sr. Arcarde,'; D.F L. No1, de | 24.01 .g4,"código del rrabajo"; Resolución N" '1600 de la contraloría General de la Repúbtica y enuso de las facultades que me confiere el art, 12o y 630 de la Ley No.1g 696, brganica
Constitucional de Mu nicipa lidades:

fecha 01 de
Educación,
individualiza:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMTENTO : 09 de marzo de 
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

215.21.O3.004.-

ARCHíVESE,-

HDC/JMAB/
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto, Personal,
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo por obra y faena demazo de 2017, suscrito entre la Municipalidad de Lota, Departámento deen su calidad de Empleador y el Trabajador que a continuac¡ón se

: RICARDO ENRTQUE CTFUENTES CAMPOS
: Departamento de Educación Munic¡oal
. 

:Jornal
: 44 hrs. cronológicas semanates
: O1 de marzo de 2017
: 31 de marzo de2017
: Necesidad de Serv¡c¡o
: $368.279.-
: PROVIDA. FONASA

IMPÚTASE lo anteriormente indicado, al item

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNIOUESE Y

AD MUNICIPAL
"POR LSE ALCALDE''

IN
STEROS


